

Deliberazione 2022

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 1 9 SET. 2018

OGGETTO: Risoluzione rapporto di lavoro a tempo determinato, Coll. Prof. San. Infermiere, Cat. D Sig.ra Sonia CARRERAS e contestuale sostituzione della stessa.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 2.0 SET, 2018 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE

Dott.ssa Graziella Pintus

Coadiuvato dal

Direttore Sanitario

Direttore Amministrativo

Dott.ssa Laura Balata Dott. Vinicio Atzeni

SU proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane

RICHIAMATI il Decreto Legislativo n°502/92 e s.m.i., le LL.RR. n° 10/06, n°3/09 e n°23/2014 e s.m.i.;

ATTESO che presso questa Amministrazione risulta in servizio con rapporto di lavoro a tempo determinato la Sig.ra Sonia CARRERAS, in qualità di Coll. Prof. San. Infermiere Cat. D;

VISTA la nota prot. n. 22554 del 18/09/2018, con la quale la Sig.ra Sonia CARRERAS rassegna le proprie dimissioni dal servizio con decorrenza 31/10/2018;

RITENUTO di dover accogliere la richiesta di cui sopra e provvedere contestualmente alla sostituzione dell'unità dimissionaria al fine di garantire la continuità assistenziale nella struttura presso al quale la stessa prestava servizio;

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa:

- di accogliere le dimissioni rassegnate dalla Sig.ra Sonia CARRERAS, dipendente di questa Amministrazione in qualità di Coll. Prof. San. Infermiere Cat. D, fissando la decorrenza delle stesse dal giorno 31/10/2018 (ultimo giorno lavorativo);





Segue deliberazione n.2022

del 1 9 SET, 2018

 di provvedere alla sostituzione dell'unità dimissionaria mediante l'utilizzazione della graduatoria della Selezione Pubblica per titoli e colloquio per la copertura a tempo determinato di posti di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere cat. D, approvata con la Deliberazione n. 1773 del 12/10/2016.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Laura Balata

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Vinicio Atzeni

fleer

IL DIRETTORE GENERALE Dott.ssa Graziella Pintus

S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane Direttore f.f. Dott.ssa Donatella Floris Resp.le Settore Giuridico: R. Addari Coll. Amm. P. Quadiloni